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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

GESTION CORPORATIVA QUINTA, S.L.
Actividades de contabilidad

Pq Campaña, s/n
VALGA -  36645 PONTEVEDRA

779.953 €

67.822 €

0,16%

708.007 €

-7.947 €

-0,02%


